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Od 1 kwietnia obowiązki dyrektora Wydziału Mieszkalnictwa UMK pełni pani Katarzyna Izdebska. To

osoba z prawie 20-letnim stażem w samorządzie Krakowa, ostatnio – w ramach obowiązków

zawodowych - nadzorowała obsługę mieszkańców w strukturach Zarządu Budynków Komunalnych w

Krakowie.

Na podstawie porozumienia pomiędzy pracodawcami samorządowymi (art. 22 ustawy z dnia 21

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych) z dniem 1 kwietnia 2017 roku Prezydent

Miasta Krakowa powierzył pani Katarzynie Izdebskiej pełnienie obowiązków Dyrektora Wydziału

Mieszkalnictwa UMK.

Pani Katarzyna Izdebska ukończyła Akademię Górniczo-Hutniczą w Krakowie uzyskując tytuł

inżyniera w zakresie geodezji w gospodarce nieruchomościami oraz tytuł magistra inżyniera w

specjalności szacowanie nieruchomości i kataster.

Jest wieloletnim pracownikiem administracji samorządowej. Swoją drogę zawodową rozpoczęła

w Urzędzie Miasta Krakowa, gdzie została zatrudniona 1 lipca 1999  roku i pracowała do 30

listopada 2010 roku zajmując kolejno stanowiska: młodszego referenta, podinspektora i

inspektora w Wydziale Skarbu Miasta UMK

Nowa dyrektor Wydziału Mieszkalnictwa posiada kwalifikacje i odpowiednie doświadczenie

zawodowe w tematyce związanej z zakresem kierowanej przez siebie komórki. W okresie od 1

grudnia 2010 roku do 31 marca 2017 roku była zatrudniona w Zarządzie Budynków

Komunalnych w Krakowie na stanowisku Kierownika Referatu  Obsługi Mieszkańców. Zajmowała

się m.in. nadzorem nad prowadzeniem spraw związanych z lokalami mieszkalnymi i

pracowniami twórczymi, bieżącą obsługą użytkowników lokali mieszkalnych i pracowni

twórczych, koordynacją spraw związanych z pustostanami, nadzorowała obsługę

Zintegrowanego Systemu Zarządzania Nieruchomościami „GRANIT”.

Prywatnie, pani Katarzyna Izdebska jest pasjonatką kina, szczególnie niezależnego, i teatru.

Lubi dobrą literaturę i podróże.
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